JARA 発第 2024-132 号

2024 年 7 月 24 日

各 位

公益社団法人日本ローイング協会

パラローイング委員会

2024 世界選手権パラローイング種目 日本代表選手について

パラローイング委員会では、2024 年 5 月より 7 月まで選手選考を実施し、2024 世界ローイング選

手権（8 月 18 日-25 日 カナダ・セントキャサリンズ）パラローイング種目に出場する日本代表選手と

して、以下の選手を選出しました。

今般、当協会理事会で承認され、正式決定しましたのでお知らせします。

-記-

種目・シート 氏名 JARA 登録所属団体/勤務先

PR３男子ペア

S 坂口 宥太 さかぐち ゆうた 戸田中央総合病院 RC/株式会社エイト日本技術開発

B 西岡 利拡 にしおか としひろ 太田川 BC/株式会社ヒロタニ

以上